OPENINGSTIDEN

BRASSERIE DAGELUKS 11.00 - 22.00 UUR
BAR DAGELUKS 11.00 - 22.00 UUR

KEUKEN DAGELIKS 12.00 —20.00 UUR



WELKOM!

WARME DRANKEN | GEBAK

Welkom bij Woonlandschap de Leyhoeve in Tilburg. Hier draait alles om
genieten, ook op culinair gebied! Samen met uw familie, vrienden of
collega’s bent u van harte welkom in onze Brasserie met het mooiste
terras van Tilburg. Daar is het bij mooi weer heerlijk vertoeven!

Voor u ligt onze menukaart. Geniet van een heerlijke kop koffie of thee,
eventueel met iets lekkers erbij. Of van een uitgebreide lunch of diner.
Voor een gezellige borrel met goed glas wijn of lekker koud biertje, bent
u bij De Leyhoeve ook aan het juiste adres. Er is voor ieder wat wils.

Staat uw culinaire keuze er niet bij? Geeft u het gerust aan ons door.
Onze chef-kok Rob is erg creatief en bedenkt graag iets anders voor u.

Wij hopen u op positieve wijze te kunnen verrassen, bij elk bezoek

opnieuw. Kortom: geniet van uw bezoek en graag tot ziens!

Met gastvrije groet,

Leyhoeve Horeca-team Tilburg

KOFFIE

Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Flat white
Cappuccino

Latte macchiato
+Karamelsiroop
Koffie verkeerd
Espresso macchiato

THEE
Thee (verschillende smaken) | 230 cl
Verse munt | verse gember en citroen | 360 cl

Verse kruidenthee | verschillende smaken | 360 cl

WARME CHOCOLADEMELK
Warme chocolademelk
Slagroom

GEBAK

In samenwerking met Multivlaai bieden we dagelijks
een wisselend assortiment Limburgse vlaaien aan.
Luxe vlaaien: 0.a. Rijstevlaai, fruit, appel, appelcitroen

Versgebakken appelflap
Slagroom

€3,15
€3,25
€4,55
€4,80
€3,45
€375
€0,65
€355
€3,50

€3,00
€4,45
€4,45

€4,00
€0,80

€4,15
€2,90
€0,80



LUNCH 12.00-16.00 Uur

LUNCH 12.00-16.00 UUR

SOEPEN geserveerd met brood

Limburgse mosterdsoep | spekjes | bosui € 8,65

Paddenstoelensoep & | beukenzwam | bosui € 8,65

Tomatensoep & | balletjes | creme fraiche | bosui € 8,65

SALADES geserveerd met brood & roomboter

Carpaccio €17,50

Gemengde salade | Parmezaanse kaas | truffel creme | pijnboompitten

Geitenkaas €16,75
Gekarameliseerd | rode uiencompote | radijs | balsamico
Crispy chicken €16,75

Chicken pops | huisgemaakte chilisaus | little gem | sojaboontjes | radijs

VAN DE GRILL

Tosti boerenachterham en kaas &/ | tosti-saus €8,15
Tosti double cheese & | Gorgonzola | kaas | rode uiencompéte €9,45
“Taco” tosti | tomaten salsa | pittig gehakt | kaas €8,95

Gebakken eitje op de tosti + € 2,05

WARME GERECHTEN

Twaalf uurtje vlees

Rundvleeskroketje met mosterd | gebakken eitje met ham en kaas
| paddenstoelensoep

Twaalf uurtje vis
Garnalenkroket met citroenmayo | gebakken eitje met gerookte zalm
| Bretonse vissoep

2 Draadjesvlees kroketten | op brood | Limburgse mosterd

Toast champignons & | champignons | peterselie | spekjes | ui
Baguette warme beenham | honing | pijnboompitten
Baguette Surinaamse kip | kippendijen | madras | bosui

2 Garnalen kroketten | citroenmayonaise | gefrituurde peterselie

WRAPS & BROODJES
Worap gerookte zalm| ingelegde rode ui | kappertjes

Wrap carpaccio | Parmezaan | truffelcréeme

Baguette gezond /| ham | kaas | eitje | tomaat | mayonaise

Baguette

EIERGERECHTEN wit of meergranen vioerdesem
Eggs benedict |2 gepocheerde eieren | Hollandaise saus | zalm

Uitsmijter &/ | 2 gebakken eieren | beleg naar keuze

Garnituren: kaas — boerenham — bacon - extra ei
VEGETARISCH?

De gerechten met een ¥ zijn vegetarisch
of vegetarisch te maken.

| geitenkaas | walnoten | honing [tomaat | uit de oven

€ 14,95

€ 18,50

€ 10,00
€ 11,05
€9,70

€ 10,25
€15,20

€13,15
€12,60

€7,60

€95,40

€ 15,25
€7,35
€2,05



DINER 17.00-20.00 uur

DINER 17.00-20.00 uur

ONS CONCEPT
Verrassend genieten

Bij De Leyhoeve draait alles om genieten, ook
op culinair gebied.
voor elk moment van de dag, voor elke
gelegenheid en voor iedereen.

Samen met uw familie, vrienden of collega’s
bent u van harte welkom in onze sfeervol
ingerichte Brasserie of Pizzeria.

Bij mooi weer buiten op één van onze
prachtige terrassen!

VEGETARISCH?

De gerechten met een ¥ zijn vegetarisch
of vegetarisch te maken.

SOEPEN geserveerd met brood

Limburgse mosterdsoep | spekjes | bosui € 8,65
Paddenstoelensoep ¥ | beukenzwam | bosui £€8,65
Tomatensoep ¥ | balletjes | créme fraiche | bosui € 8,65

BROODMANDJE | 4 LUXE MINI BROODJES | HUISGEMAAKTE
KRUIDENBOTER | TOMATEN SALSA €5,80

VOORGERECHTEN geserveerd met brood
Gyoza €12,50
6 stuks | kip & groenten | wakame | Japanse sesam saus

Carpaccio € 15,70
Rucola | Parmezaan | truffel creme |pijnboompitten | tomaat

Garnalen kroketten €15,20
2 stuks | citroenmayonaise | gefrituurde peterselie

Salade carpaccio €17,50
Gemengde salade | Parmezaanse kaas | truffel creme | pijnboompitten

Salade geitenkaas ¥ €16,75

Gekarameliseerd | rode uiencompote | radijs | balsamico

Salade crispy chicken ¥ €16,75

Chicken pops | huisgemaakte chilisaus | little gem | sojaboontjes | radijs



DINER 17.00-20.00 uur

DESSERTS

WARME GERECHTEN

Kippendijen saté
Verse frietjes | atjar | kroepoek | satésaus

Lady steak
130 gram | biefstuk van de haas | hariciots verts | truffeljus

Gentlemans steak
180 gram | biefstuk van de haas | haricots verts | truffeljus

Zeebaars filet ( graatvrij)
Geroosterde asperges | tomaten-olijven antiboise | spatzle

Crushi
Noorse zalmfilet | rucola | sushi rijst | krokante buitenkant |
Chili-Wasabi saus

Kalfslever
Rosé gebakken | uien | bacon | puree | appeltjes | braadjus

Chef’s special
Wisselend gerecht van de chef
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€22,50

€ 25,00

€32,00

€27,50

€ 25,00

€23,65

Dagprijs

SCHEPUS

¥ tijsboerinneke
Keuze uit diverse smaken:

Boerenroom | Chocolade | Mango | Citroen | Yoghurt-amarena | Koffie |
M&M | Kaneel | Aardbeien | Karamel-zeezout | Bokkenpoot

Per bol € 2,40
Slagroom €0,80
IJSCOUPES Normaal € 9,40 Coupe klein € 4,75

Coupe Advocaat
Boerenroomijs | huisgemaakte advocaat | slagroom | meringue drops

Coupe Dame blanche
Boerenroomijs | slagroom | warme chocoladesaus | pure chocolade schaafsel

Coupe Amarena
Yoghurt-amarena ijs | kersen | witte chocolade schaafsel | slagroom

Coupe Boerenjongens
koffie ijs | huisgemaakte boerenjongens | karamelsaus | slagroom

| love Karamel
Karamel-zeezout ijs | karamelsaus | slagroom | stroopwafel

Warme Luikse wafel €38,35
Kersen | slagroom

Coupe kids €5,25
1 bol M&M ijs | mini marshmallows | slagroom | spikkels

Kaasselectie €10,50
Internationale kazen | kletzenbrood | noten | appelstroop

Créme brilée € 8,40

Vanille creme brilée | roomijs | slagroom



KOUDE DRANKEN

WILNEN

FRIS

Coca Cola

Cassis | Rivella

Fuze tea sparkling | Fuze tea green
Finley tonic | Bitter lemon | Ginger ale
Chocomel | Fristi

FRIS ZONDER SUIKER
Chaudfontaine rood | blauw
Chaudfontaine rood | blauw 0,75L
Fanta no sugar

Cola Cola zero

Sprite no sugar

SAP
Verse jus d’orange
Minute Maid appelsap | Tomatensap
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€3,25
€3,25
€3,40
€3,40
€3,40

€325
€6,85
€3,30
€3,25
€325

€535
€3,40

WIT
Sonnenstlibchen st. Sebastian, Duitsland
Zoet | Fruitig | Verfrissend

Verdejo Despierta La Mancha, Spanje
Fruitig | Exotisch | Verfrissend

Pinot Grigio ‘Re Teaodorico’ Veneto, italié
Bloemig | Verfrissend | Zacht

Chardonnay Sunset Creek califonia, Amerika
Rijp | Tropisch | Vanille

MOUSSEREND
Cava Brut Bonaval extremadura, Spanje
Droog | Citrus | Verfrissend

Prosecco wit of rose Terra serena, Veneto, Italié
Rijp | Krachtig | Volle mousse

GLAS

€5,10

€5,30

€5,60

€5,90

GLAS

PICCOLO
€9,25

FLES

€ 25,45

€ 26,50

€29,50

€31,50

FLES

€32,50



WILNEN

BIEREN

ROSE
Merlot Diamond Aliure, Veneto, Italié
Rijp | Rond | Fruitig

Tempranillo Nereq, Spanje
Sappig | Rood fruit | Verfrissend

ROOD

Bardolino Monteforte puglia, italié
Rood Fruit | Soepel | Zacht

Primitivo Contrada Luce puglia, italié
Krachtig | Soepel | Vol

Garnacha Black Wolf sumiiia, Spanje
Vol | Krachtig | Kruidig

ALCOHOLVRU | WIJN
Chardonnay Vintense

Merlot Vintense

Prosecco

GLAS

€5,35

€5,35

GLAS

€6,30

€5,90

€6,50

PICCOLO
€3,90

€3,90
€5,20

FLES

€26,80

€26,80

FLES

€31,50

€29,50

€32,50

FLES

€26,00

VAN DE TAP

Hertog Jan, pils

Hertog Jan, pils 0,5L
Hertog Jan Weizener
Hertog Jan Weizener 0,5 L
La Trappe Dubbel

Witte Trappist

OP FLES
La Trappe Blond
La Trappe Tripel
Jupiler, pils

ALCOHOLVRIJE BIEREN

Hertog Jan, pils 0.0%
Amstel Radler 0.0%
Leffe Blond 0.0%
Epos La Trappe 0,0%

LEYHOEVE.NL

€3,40
€6,30
€5,50
£7,60
€5,50
€ 5,50

€5,20
€5,50
€3,40

€2,65
€3,60
€3,80
€5,00



